



| | | |
|---|--------------------------------|---------------------------|
|  | SPECIFIKACIJA PROIZVODA | SP301OK-53-06 |
| | | Izdaja: 20 09.09.2020. |

| | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|------------|----------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------|------------|
| NAZIV PROIZVODA | Polnilo marelica primerno po pečenju | | | | | | | |
| PROIZVAJALEC | Glazir d.o.o., Posavska ulica 59, Oborovo, Hrvaška | | | | | | | |
| SESTAVINE | Sladkor, voda, koncentrat marelice 8% (marelica, antioksidant askorbinska kislina), modificirani koruzni škrob, sredstvo za zgostitev: pektin, sredstvo za uravnavanje kislosti: citronska kislina, konzervans K sorbat, aroma, barvilo β-karoten, karamel in betanin. Lahko vsebuje sled: lupinastega sadja in mleka.. | | | | | | | |
| ORGANOLEPTIČNI KAZALCI | Homogeni pomarančasti žele, edinstvenega okusa in vonja po marelici. | | | | | | | |
| FIZIKALNO KEMIJSKE VREDNOSTI | Suha snov | | 57 – 65 % Brix | | | | | |
| | pH | | 3,0 - 3,7 | | | | | |
| MIKROBIOLOŠKE VREDNOSTI | Aerobne mezofilne bakterije | | < 10 cfu/g | | | | | |
| | Enterobacteriaceae | | < 1 cfu/g | | | | | |
| | Salmonella spp. | | ni izolirana | | | | | |
| | Kvasovke in plesni | | < 10 cfu/g | | | | | |
| | Listeria monocytogenes | | ni izolirana | | | | | |
| | Staphylococcus aureus | | < 1 cfu/g | | | | | |
| | Sulfitreducirajoče klostridije | | < 10 cfu/g | | | | | |
| ADITIVI | Benzojeva kislina | | < 20 mg/kg | | | | | |
| | Sorbinska kislina | | < 710 mg/kg | | | | | |
| Mlečne maščobe | 0 % | | | | | | | |
| Mlečni proteini | 0 % | | | | | | | |
| HRANILNE VREDNOSTI na 100 g | Energijska vrednost | | Maščoba | Od tega nasičene maščobe | Ogljikovi hidrati | Od tega sladkor | Beljakovine | Sol |
| | 1047,5 kJ | 246,5 kcal | 0,1 g | 0 g | 61,2 g | 58,8 g | 0,2 g | 0,1 g |
| OZNAKA PROIZVODA | 457 | | | | | | | |
| PAKIRANJE | 13 kg plastična vedra | | | | | | | |
| PALETIRANJE | 55 veder na paleti | | | | | | | |
| SKLADIŠČENJE | Skladiščimo na suhem mestu pri temperaturi do 25°C v originalni embalaži. Po odprtju originalne embalaže skladiščimo na temperaturi od +4 do +8° C in porabiti v 15 dneh. | | | | | | | |
| ROK UPORABE | 9 mesecev v originalni embalaži. | | | | | | | |
| GMO IZJAVA | Ta proizvod ne vsebuje GSO niti ni sestavljen iz GSO modificiranih sestavin. GSO izjava temelji na izjavah proizvajalcev surovin. | | | | | | | |

Proizvod je namenjen za ljudsko uporabo in ni škodljiv za okolico. Proizveden je v skladu z Zakonom o hrani (NN št. 81/13) ter Pravilnikom o prehrabnih aditivi (EU) št. 1129/2011 o spremembi Priloga II. Pravilnik (EZ) št. 1333/2008.


| | | |
|---|--------------------------------|---------------------------|
|  | SPECIFIKACIJA PROIZVODA | SP301OK-53-06 |
| | | Izdaja: 20 09.09.2020. |

ALERGENE SESTAVINE

Odgovorna oseba (ime in funkcija): Lana Bačić, Tehnolog razvoja in kontrola kvalitete
e-mail: lana.bacic@glazir.hr tel:+385 1 2781 105 fax:+385 1 2781 107

| Alergene sestavine v skladu z Direktiv 2003/89/EC z dodatnimi direktivami: 2005/26/EC, 2005/63/EC in 2007/68 | Prisotni kot sestavina | | Prisotni v proizvodu kot sestavina surovine, aditiv, itd. | | Vsebuje slad zaradi križne kontaminacije (A: proiz. na isti lokaciji, B: proiz. v isti opremi, C: proiz. z istimi delavci, D: zračni prenos) | | Opomba: Preventivna mera za preprečevanje križne kontaminacije, če alergen ni deklariran (čiščenje, razpored proizvodnje...) |
|---|-------------------------------|-----------|--|-----------|---|-----------|---|
| | DA | NE | DA | NE | DA | NE | |
| Žitarice, ki vsebujejo gluten | | X | | X | | X | |
| Raki in proizvodi, ki vsebujejo rake | | X | | X | | X | |
| Školjke in ostali mehkužci, ter proizvodi iz njih | | X | | X | | X | |
| Jajce in surovine, ki vsebujejo jajce | | X | | X | | X | |
| Ribe in proizvodi, ki vsebujejo ribe | | X | | X | | X | |
| Arašidi in proizvodi, ki vsebujejo arašide | | X | | X | | X | |
| Soja in proizvodi, ki vsebujejo sojo | | X | | X | | X | |
| Lupina in proizvodi iz lupine | | X | | X | | X | |
| Mleko in proizvodi, ki vsebujejo mleko – laktoza vključena | | X | | X | X | | |
| Lupinasto sadje | | X | | X | X | | |
| Zelena in proizvodi, ki vsebujejo zeleno | | X | | X | | X | |
| Sezam in derivati sezama | | X | | X | | X | |
| Gorčično seme in proizvodi, ki vsebujejo gorčično seme | | X | | X | | X | |
| Žveplovi dioksidi in sulfiti v koncentraciji nad 10 mg/kg ali 10 mg/l izraženi v SO ₂ | | X | | X | | X | |
| Lupin | | X | | X | | X | |
| Mehkužci | | X | | X | | X | |

Proizvod je namenjen za ljudsko uporabo in ni škodljiv za okolico. Proizveden je v skladu z Zakonom o hrani (NN št. 81/13) ter Pravilnikom o prehrabnih aditivih (EU) št. 1129/2011 o spremembi Priloga II. Pravilnik (EZ) št. 1333/2008.

| | | |
|---|--------------------------------|---------------------------|
|  Glazir | SPECIFIKACIJA PROIZVODA | SP301OK-53-06 |
| | | Izdaja: 20 09.09.2020. |

Proizvod je namenjen za ljudsko uporabo in ni škodljiv za okolico. Proizveden je v skladu z Zakonom o hrani (NN št. 81/13) ter Pravilnikom o prehrabnimi aditivi (EU) št. 1129/2011 o spremembi Priloga II. Pravilnik (EZ) št. 1333/2008.